In quantum vero agitur de facultate excipiendi confessiones quae necessaria est praeter potestatem ordinis, schema secundum desiderata in postulatis ad concilium oecumenicum mandatis, proponit simpliciore formam concessionis illius facultatis, ut scilicet omnes sacerdotes in universo mundo ea gaudeant, qui approbati sunt ab ordinario loci domicilii vel quasidomicilii quando primum deest. Inde fit ut episcopi tali modo a labore non necessario liberentur, ex altera vero parte retinent potestatem revocandi memoratam facultatem in casu necessitatis. Normae vero schematis quae illam ultimam materiam moderare intendunt necessaria ahuc precisione iuridica carent, ita ut dubia oriri possint v.g. in casu mutationis domicilii.

Laudandae sunt omnio normae generales quae locum confessionis, vestimenta liturgica etc. spectant, nam haec omnia in legislatione locali maiorem determinationem obtinere possunt. Schema iuris et magis adhuc renovatus ordo poenitentiae clare distinguit competentiam confessionis episcopalis, ab illa ordinarii loci et denique parochi in rebus minoris momenti determinandis. Vere igitur fructus pastoralis ex illa renovata disciplina sacramenti poenitentiae sperari potest.

Warszawa, 29 czerwca 1974